Testes qui tunc sufficiunt ad vitam multitudinem. codem tempore. causa. causa.

Testis producunt quarta potest petit et debet dari: et qualiter ultra tertiam. eodem tempore. causa. penultima.

Littera testes circumscribitur inquirende. eodem tempore. causa. cum causam.

Testis iuramentum remittere potest a partibus. codem tempore. causa. causa. quod est ibidem.

Testis talis esse de cuius criminalis exceptione non possit opponi. eodem tempore. causa. causa. j.

Testis non potest esse socius criminis ad probationem sed ad presumptiōnem. eodem tempore. causa. causa. si est nobis.

Testes prius non admittuntur. ibidem.

Littera testes si crimen opponitur et iudicem nibilominus fert finiam reuocanda est. eodem tempore. causa. ex parte ade.

Testium dicta debet iudex concordare si discordant. eodem tempore. causa. causa. tamen.

Testium dicta in parte benignorem interpretanda sunt ibidez.

Testis esse non debet in causa consimili: qui causam habet proximalem. eodem tempore. causa. personam.

Testes iterato examinare potest iudex quando ex officio suo inquirit. eodem tempore. causa. cum clamor.

Testes no[n] instrumentorum principes. de fidei instrumentorum principes. cui iohannes.

Sed omnis testium dicta iudicandum est nisi ipsi aduersa aliud. p[ro]p[ter]e. de probatio[n]e. causa. tertio loco. lib. iiij. ti. xix.

Testis potest esse religiosus in causa ecclesie dummodo non sit patronus eiusdem in eadem causa. de testis. causa. insuper.

Testes prius probato recipiantur: nisi ipsi alii nolunt venire. eodem tempore. causa. i. no[n] instrumentorum principes.

Testis sufficiens est principalis persona uno sibi addito. eodem tempore. causa. i. negotio.

Testis non sit accusatus de crimine nisi tenuis tempore. eodem tempore. causa. i.

Ad testimonium non recipiantur spuriatores: tamen possunt iurare de veritate discenda. de senectute. et re iudiciorum. causa. i. et. ii. li. iiij. ti. xvij. et causa. suborta.

Item contra symonicum non recipiuntur spuriatores. de symonia. causa. per tuas. lib. v. ti. iij.

Testimonio unius plus valer fama de ipsius et affiliis. causa. super eo. lib. iiiij. ti. viij.

In testimonium non recipiuntur inimici capitales. de symonia. causa. licet hely. lib. v. ti. iij.

**Testatoris** pura disposicio. sicut generalis constitutionem canonis non potest mancare. de testamentis. causa. requisisti. lib. iiij. bro. iij. titu. xvij.

Testamentum non potest abbatissima facere. de rebus ecclesiasticis. eodem tempore. causa. iiij.

Testamentum multis modis dicitur. de celestis. misericordia. causa. causa. martyris. lib. iiiij. ti. xlj.